АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.03.2025г.       №   27
О внесении изменений в перечень муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц,
предназначенного для предоставления
во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Совета депутатов Нехаевского сельского поселения от 30.11.2017г. № 41/4

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 09.08.2024г. № 60 и изложить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать Перечень муниципального имущества в газете «Нехаевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава Нехаевского

сельского поселения:                                                                 А.А. Попова